
Opaque Color Sprays Świecznik Szkło Goji Scent

Nasza siła

Warsztaty dekoratorskie o powierzchni 10000 metrów kwadratowych.

20 rodzajów różnych maszyn do zdobienia.

20 lat doświadczenia w dekoratorstwie.

Wsparcie dla ponad 20 stabilnych fabryk szkła.

Znane na całym świecie marki, takie jak Armani Zara itp.

Cupwind produkuje dekoracyjny świecznik szklany od lat, a nasza jakość jest akceptowana przez

https://www.candleholderswholesale.com/product/cupwind-new-designs-candle-holder-sunflower-8oz.html


światowej sławy marki

Jeśli szukasz producenta szkła do świeczników, Cupwind to świetny wybór, posiadamy własny projekt,
który pomoże Ci w realizacji pomysłów, a od wielu lat zajmujemy się produkcją świeczników.

Zainspirowany smakiem Goji, ten świecznik jest idealny do świec zapachowych Goji, wszystkie inne
kolory są dostępne zgodnie z zapachami.





Większość zamówień Cupwind to ODM / OEM, wzór kalkomanii jest dostosowany, możemy stworzyć Twój
niestandardowy projekt i markę na sztuce. Możesz nawet dać nam pomysł, mamy pomoc projektanta, aby

stał się prawdziwym produktem.



Cupwind od lat oferuje szklany świecznik OEM i ODM.

Pomogliśmy wielu klientom w rozszerzeniu ich linii produktów dzięki pozytywnym informacjom
zwrotnym.

Posiadamy własną pracownię dekoratorską, która gwarantuje doskonałą jakość.

Cupwind jest dostawcą zorientowanym na jakość i usługi .

https://www.candleholderswholesale.com/product/christas-decor-candle-holder.html
https://www.candleholderswholesale.com/product/christas-decor-candle-holder.html


Każde zamówienie przed wysyłką jest testowane przez strony trzecie z testem wyżarzania i szoku
termicznego, testem ołowiu i kadmu,

.

Opakowanie świeczników

Cupwind z sercem dba o każdy kawałek świecznika.

Każdy świecznik jest owinięty plastikową torbą opp, 24 szt. / 48 szt. / 72 szt./144 szt. Włożony do
kartonowego pudełka z przegródkami na jajka.



ładowanie paletą drewnianą, która jest bezpieczniejsza i wydajniejsza, w końcu będziemy mieli
bawełnianą siatkę w miejscu otwierania drzwi, aby zapobiec jej upadkowi.

Akcesoria związane ze świecznikami

Na życzenie naszych klientów Cupwind oferuje również akcesoria, takie jak pudełko upominkowe na
świece zapachowe, zestawy narzędzi do knotów, takie jak obcinacz do knotów, obcinacz, nakładka,

pokrywki z drewna i metalu, takiego jak stal nierdzewna i stop cynku.


